
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

20.04.2020                                                                                                         № 1033  

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 14.11.2019 № 3787 «Об утверждении состава 

коллегиального органа по оценке эффективности функционирования  

в администрации города Мурманска антимонопольного комплаенса»  

(в ред. постановления от 06.03.2020 № 622)     

 

 

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 14.11.2019 № 3787 «Об утверждении 

состава коллегиального органа по оценке эффективности функционирования в 

администрации города Мурманска антимонопольного комплаенса» (в ред. 

постановления от 06.03.2020 № 622): 

1.1. Включить в состав коллегиального органа по оценке эффективности 

функционирования в администрации города Мурманска антимонопольного 

комплаенса Кольцова Эдуарда Сергеевича – заместителя главы администрации 

города Мурманска – председателя комитета по развитию городского хозяйства 

– членом коллегиального органа. 

1.2. После слов «Осиной Надежды Викторовны – Мусат Татьяной 

Валерьевной – заведующим сектором организационной и административной 

работы управления финансов администрации города Мурманска» дополнить 

словами «Парской Ирины Витальевны – Пырчем Ярославом Михайловичем – 

главным специалистом-юрисконсультом комитета по экономическому 

развитию администрации города Мурманска». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора 


